QUALITATS-OFFENSIVE ——

. UALITATS
der Landesinnung der Dachdecker, Glaser & Spengler
7 pend CHECK

Teilnehmende Betriebe:

Salzburg Stadt mlliEil

Walter Herbek GmbH, Andreas-Hofer-StralRe 30, 5020 Salzburg, 0664/1408663, herbek.walter@aon.at
Stary THE FAMILY COMPANY GmbH, Teisenbergstralle 29, 5020 Salzburg, 0662/431100, stary@stary.at
Guido Holzer, AlterbachstraRe 13, 5020 Salzburg, 0662/451288, office@glaserei-holzer.com
Bedachungsges.m.b.H, HannakstraBe 5a, 5023 Salzburg, 0662/664920, office@bedachung.at

Flachgau

Dach-Service Roman Powolny, Zaunweg 22, 5071 Wals, 0662/852370, office@dach-service.at

Teufl Spengler & Dachdecker GmbH, Goiser Stral3e 38, 5071 Wals, 0662/853807, teufl@teufl-dach.at

Klausner Dachpower GmbH, Untersbergstralie 40, 5083 St. Leonhard, 06246/72850, klausner@dachpower.at
Adelsberger GmbH, Forellenweg 2, 5110 Oberndorf, 06272/4364, adelsbergerl@shg.at

Paradeiser GmbH, Michaelbeuern 25, 5152 Michaelbeuern, 06274/20782, g.spengler@shg.at

Andreas Kreiseder GesmbH, UntergrubstraRRe 20, 5161 Elixhausen, 0662/480276, info@andreas-kreiseder.at

Glas Schnabl, Passauerstralle 12, 5163 Mattsee, 06217/5265, office@glas-schnabl.at

Plansky & Guggenberger GmbH, GewerbestralRe 1, 5165 Berndorf, 0664/1535485, plansky-guggenberger@aon.at
Erich Ebner u S6hne, Mayrwiesstrae 14, 5300 Hallwang, 0664/33132451, salzburg@dach-ebner.at

Glas Kreidl GmbH, Mayrwiesstral3e 7, 5300 Hallwang, 0662/661951, info@glaskreidl.at

Roman Berger Dachdecker u. Spengler GmbH, LandesstralRe 10, 5302 Henndorf, 06214/8278, info@berger-dach.at
Wolfgang Ebner Spenglerei & Dachdeckerei GmbH, Am Rémerfeld 10, 5322 Hof bei Salzburg, 06229/3521, office@dachdecker-hof.at
Georg Laimer, Achpointweg 1, 5340 St. Gilgen, 06227/2495, georg@laimerdach.at

Tennengau

Glaserei Zechner Norbert, Georgenberg 17, 5431 Kuchl, 06244/30407, office@glaserei-zechner.at
HSG Schattauer GmbH & Co KG, Markt 31, 5440 Golling, 06244/4369, office@hsg-schattauer.at
Schwaighofer-Angerer GmbH, Nr. 55, 5524 Annaberg, 06463/8153, info@schwaighofer-angerer.at

Pongau

Heigl GesmbH, Jahngasse 7, 5500 Bischofshofen, 0650/5016410, info@heigl.eu

Glaserei Zand, Hauptstr. 115, 5531 Eben, 06458/8481, info@zand.cc

Heigl GmbH, Altenmarkt, Obere MarktstralRe 63, 5541 Altenmarkt, 0664/1340591, info@dach-heigl.at
Alois Perwein GmbH, Untere Marktstralle 34, 5541 Altenmarkt, 06452/6401, office@perwein.at

Pilotto Anton GmbH & Co KG, Salzburger StraRe 4, 5600 St. Johann, 06412/7300, dach@pilotto.eu
Heigl Glas Druck GmbH, Markt 103, 5611 GroRarl, 06414/6240, info@glasheigl.at

Heigl Grossarl GmbH & CoKG, Eben 89, 5611 GroRarl, 06414/237, office@heigl.co.at

Josef Salzmann GmbH, Stubnergasse 14, 5630 Bad Hofgastein, 06432/66180, office@dach-salzmann.at

+43-662-8888-270, E-Mail: dachdecker@wks.at, www.dach-salzburg.at

Pinzgau

Spenglerei Rathgeb GmbH, Hundsdorfweg 5, 5661 Rauris, 06544/7200, office@spenglerei-rathgeb.at

Ramazan Gokseki, Zellerstr. 26, 5730 Mittersill, 0664/2321745, office@ramazan-dach.at

Spenglerei & Glaserei Paul Wimmer GmbH, RettenbachstraRe 4, 5730 Mittersill, 06562/87870, wimmer-dach@sbg.at

WEITERE INFORAMTIONEN: Landesinnung der Dachdecker, Glaser & Spengler, Julius-Raab-Platz 1,

5027 Salzburg, Tel.:



